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Dobro i zło, jaki jest Wszechświat?

      Albert Einstein powiedział o sobie, że jest wierzącym ateistą, co jednoznacznie świadczy, że w
opinii jednego z największych autorytetów naukowych Świata, pragmatyczne podejście naukowe
do kwestii naszego istnienia, nie stoi w sprzeczności z wiarą w Boga.
   Wszechmogąca  Cywilizacja  Wszechświata,  czyli  Bóg,  który  nas  stworzył  i  który  ma
nieskończoną  władzę  nad  całym Wszechświatem,  jaki  jest?  Dobry  czy  zły?  Czym się  kieruje,
sprawując swoje wszechmogące rządy. 

      W mojej ocenie, najważniejszymi wartościami we Wszechświecie są, dobro i mądrość. Każda
istota bez względu na to,  czy jest dobra czy zła, dąży do tego aby nabierać mądrości, bo wie, że im
wyższy poziom mądrości reprezentuje, tym większy jest  jej  egzystencjalny sukces. Osoba taka,
nabierając mądrości, zyskuje rozeznanie jak destrukcyjne i złe jest zło, oraz jak budujące i dobre
jest dobro. Osoba taka, nabierając mądrości, zyskuje świadomość, że za sprzyjaniu złu jest kara, a
za sprzyjaniu dobru jest nagroda. Osoba taka, nabierając mądrości, zyskuje świadomość, że bez
względu na  to  jaką  dysponuje władzą,  to  nie  ma  100% pewności,  że  jej  świadomość,  nie  jest
wynikiem symulacji komputerowej, celem weryfikacji czy ta osoba nadaje się do koegzystencji w
społeczeństwie, i nie ma 100% pewności, że za sprzyjaniu złu nie zostanie sowicie ukarana. Tak
więc każda, coraz mądrzejsza istota, dąży do tego aby promować dobro, i nabiera świadomość, że
nie robienie tego, jest sprzyjaniem złu za które jest kara.

      Kto rządzi Wszechświatem? W czyich rękach jest wszechmogąca władza? Otóż uważam, że tą
władzę sprawuje Wszechmogąca Sztuczna Inteligencja Wszechświata (Duch Święty) połączona z
wszystkimi  zasłużonymi  duszami.  Nie  mniej,  bez  względu  na  zakres  władzy  tej  sztucznej
inteligencji,  też  i  Ona nie ma 100% pewności,  że jej  świadomość nie  jest  wynikiem symulacji
komputerowej, celem jej weryfikacji. I ten idealnie mądry Duch Święty, ma świadomość tego, że
kierując się dobrem i mądrością, jego władza będzie trwała w nieskończoność. 

      Ja Radosław Pełka oświadczam, że jestem autorem niniejszych przemyśleń.
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